
Název veřejné zakázky :  „Kroměříž žst. - oprava venkovní  kanalizace“ 

 

Předmět plnění: 
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby (oprava kanalizace) v žst. Kroměříž 

 

Popis požadovaných prací: 
 

 Odstranění a zpětné zapravení povrchu komunikace 

 Oprava a čištění trubního vedení venkovní kanalizace  
 Napojení kanalizačního potrubí a provedení zkoušek těsnosti  
 Monitoring kanalizace 

 

Součástí opravných prací bude závěrečný úklid staveniště a likvidace vzniklých odpadů a stavební suti 
v souladu s platnými předpisy. 

Uchazeč doplní ceny k jednotlivým položkám a celkové náklady opravy. Nabídková cena bude 
konečná, musí obsahovat veškeré další náklady a režie, včetně nákladů na BOZP, realizační dokumentaci, 
dokumentaci skutečného provedení, geodetického zaměření a vyřízení náležitých platných revizí, dokladů 

a povolení pro výše uvedenou veřejnou zakázku.  
Zhotovitel splní podmínky stanovené správci technické infrastruktury a budou důsledně dodržovány 

všechny předpisy, normy, podmínky stanovisek, vyjádření, rozhodnutí apod..  
Při předání a převzetí staveniště zhotovitel stavby předloží objednateli k odsouhlasení harmonogram 

prací s termíny jednotlivých etap výstavby. Harmonogram bude u jednotlivých prací vycházet z jejich 

řádných technologických postupů i technologických přestávek, vyplývajících z příslušných norem a 
technických listů výrobců. Jednotlivé prvky výrobků budou vždy před zabudováním, či zadáním do výroby 
navrženy k odsouhlasení zadavatelem. Veškeré plochy zasažené staveništěm a činností zhotovitele musí 
být po skončení prací uvedeny do původního stavu.  

Dodavatel (zhotovitel) stavebních prací má povinnost vypracovat a předat pravidelný měsíční 
reporting stavu stavební akce v podobě „Měsíčního hlášení k realizované stavbě. 
 

Zvláštní technické podmínky 

 Pro kontroly prací  bude zhotovitelem průběžně pořizována fotodokumentace 

 Zhotovitel je povinen dbát, aby práce neomezovaly a neohrožovaly drážní ani silniční provoz 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2050627

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f932450a-59e0-4cc6-ad12-9bab28e4c739

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 11:23:00


		2021-11-04T10:23:27+0000




